Приложение : А11.1.4.1.1.
Таблица№ 9
Форми за контрол и оценяване на студентите в 

ОКС “бакалавър” по специалност “Социална педагогика”

	                                              Контрол

Подготовка
	Изпити
	Текущи

оценки
	Междинен

контрол
	Самостоятелни работи

	Задължителни дисциплини:

· учебни дисциплини 

с лекционен курс

· учебни дисциплини 

без лекционен курс*
Избираеми дисциплини 
Факултативни дисциплини

Лятна практика

Текуща педагогическа практика

Държавен практически изпит

Държавен теоретичен изпит 

(защита на дипломна работа)
	31
-

-

-

-

1

1


	10
5
3

2

1

1

	5

	11 тези,

3 проект

-

5 проекта

протоколи
протоколи

протоколи


